5 de janeiro de 2024 às 11:51

Re: Resposta Ofício SEI n. 145/2024 - Relação dos nomes dos Vereadores e dos
servidores que exercem ou exerceram cargos de chefia ou direção na Câmara de
Vereadores.
"Cartório" <zon022@tre-rs.jus.br>
Para: protocolo@serafinacorrea.rs.leg.br

Em 03/01/2024 15:24, protocolo@serafinacorrea.rs.leg.br escreveu:
Ofício nº 1/2024 Serafina Corrêa, 3 de janeiro de 2024.

 A Sua Excelência a Doutora
 FLÁVIA MARCIANO MONTEIRO
 Juíza Eleitoral da 22ª Zona Eleitoral do Rio Grande do Sul
 Guaporé - RS

 Assunto: Resposta ao Ofício SEI nº 145/2024 - Relação dos nomes dos Vereadores e dos
servidores que exercem ou exerceram cargos de chefia ou direção na Câmara de Vereadores.

 Excelentíssima Doutora Juíza,

 Ao cumprimentá-la, em resposta ao Ofício SEI nº 145/2024, remeto em anexo, relação dos
Vereadores que desempenharam mandato eletivo na Câmara Municipal de Vereadores de Serafina
Corrêa, no ano de 2023. Da mesma forma, remeto a relação dos servidores que exerceram cargos de
chefia ou direção no mesmo período.

 Respeitosamente,

 Ver. Daniel Morandi
 Presidente

Bom dia,

Recebido, agradecemos.

Silvio 022ZE